様式第８号（第２１条関係）

代  理  人  届

                               年   月   日

  潮来市水道事業

潮来市長       様

                              申込者   住  所

  氏  名                           印

  下記のとおり代理人をお届けします。

申込受付年月日及

 び 番

 号

 ※

  第           号           年   月   日

代理人住所氏名                                           印

                                 連絡先

備 考

    ※欄については，記入しないでください。